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HacTeHHasi poseTka ¢ Bblkto4aTenemM n 61okuposkoi - Pasmep kopnyca 225x118
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OnwucaHuve nspenuns

Ne apt. BALS 16124

Kon EAN 4024941161244

pynna npoaykuum HacTeHHas po3eTka C BblK/lQ4aTENEM U
6NIOKUPOBKOIA

Cwnna Toka 32A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue cas 2 dpasbl+PE

MNMonoxeHune 3azemnsowWero KOHTakTa 4y
ot 100 no 130 B

YacToTta 50mn 60y
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phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

1/3



OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

BbicoTa npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus
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IP67
XenTbli

OrtknpHas kpblwka xentad RAL1012, baiioH.
KonbLo cepbit RAL 7035, BuHThl Kopnyca cepblii
RAL 7035, Hus kopnyca cepbint RAL 7035, Bepx
kopnyca cepbii RAL 7035, lNepekn.pykosiTka cepbii
RAL 7035

6e3BMHTOBbLIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

10,0 mm2

2xM25 ceepxy, 2xM25 cHuay
260mm

118mm

144mm

225x118 mm (BxLU)
MonvkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 nonvammaa, KoHtakTbl s
HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

1 OTKpPbITLIN KabenbHbliA BBOL CBEPXY, 1 3aKPbITbIN
kabenbHbIl BBOL CBEPXY, 2 3aKPbIThbIX KABENbHbIX
BBOOA CHU3Y

B nonoxeHnn 0 3annpaeTtcs Ha Makc. 3 HaBECHbIX
3aMKa ¢ guamMeTpoM OyXKW A0 7 MM

1.23 xr / null
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Noructuka

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

12 MB 11

Ampere
Polzahl

"JTKQ Hhd OO TOLO

~ —
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4
118,0
225,0
101,0
208,0
127,0
245,0
6,5
8,0

2xM25 2xM25 2xM25 2xM25 2xM25
2xM25 2xM25 2xM25 2xM25 2xM25

null

18T

4024941161244

275 mm

175 mm

137 mm

1,355 kg

5737,5 ccm

16 32 32

5 3 4
118,0 1180 118,0
225,0 2250 225,0
101,0 101,0  101,0
208,0 208,0 208,0
134,0 143,0 143,0
2450  255,0 255,0
6,5 6,5 6,5
8,0 8,0 8,0
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5
118,0
225,0
101,0
208,0
149,0
255,0
6,5
8,0
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